

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě „Potřeby pro zhotovení nosičů vyznamenání“
uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.7.2015 (dále jen „smlouva“)

Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ : 70885371
DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu : 8609881/0710
Telefon. : (+420) 950 870 111
Fax: : (+420) 950 870 148
ID DS : dz4aa73
Podatelna : podatelna@sck.izscr.cz
(dále jen „**kupující**“)

a
2. Prodávající : **Richard Čálek**, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku
Sídlo : Vilová 84/7, Praha – Strašnice 100 00
IČ : 101 77 604
DIČ : CZ101 77 604
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
Číslo účtu : 207240677/0600
Zastoupen : Richardem Čálkem
Telefon : 274818165
Email : designservis@volny.cz
(dále jen „**prodávající**“)

Společně též „**smluvní strany** „

se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1:

Článek 2 PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 9. odst. 2 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy:
 - A. Dodatkem č. 1 smlouvy se vypouští text článku 4 s názvem CENA ZBOŽÍ ve znění :

„ 1 Cena za zboží podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

- | | |
|--|--------------|
| a) cena celkem bez DPH činí | 57 253,80 Kč |
| b) cena celkem s DPH 21% činí | 69 277,10 Kč |
| c) cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení činí | 69 277,- Kč |
- (cena slovy: „Šedesátdevěttisícdvěstěsedmdesátšedm korun českých“)

a nahrazuje se textem článku 4 s názvem CENA ZBOŽÍ ve znění:

„ 1 Cena za zboží podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

- | | |
|--|--------------|
| a) cena celkem bez DPH činí | 49 263,70 Kč |
| b) cena celkem s DPH 21% činí | 59 609,08 Kč |
| c) cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení činí | 59 609,- Kč |
- (cena slovy po zaokrouhlení : „Padesátdevěttisícšestsetdevět korun českých“)

B. Dále se mění „příloha č. 1“ smlouvy a nahrazuje se „přílohou č. 1,“ smlouvy, která je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Článek 3.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v plném znění v platnosti a beze změn.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis.
3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 pozorně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který vyjadřuje jejich svobodně a vážně, určitě a srozumitelně projevenou vůli. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 kupní smlouvy

V Praze dne: 30. 11. 2015

zde podpis

Richard Čalík

V Kladně dne: 26. 11. 2015

zde podpis

za kupujícího:

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

Příloha č. 1 kupní smlouvy

Název dílu	Počet kusů	cena za 1 kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
Pinc	3 balení (100 ks v balení celkem 300 ks)	2,50	750,00
U profil	3 balení (100 ks v balení celkem 300 ks)	8,30	2 490,00
Vložka	3 balení (100 ks v balení celkem 300 ks)	6,70	2 010,00
Lepidlo na zajištění miniatur	1	62,20	62,20
Brousek	1	51,00	51,00
Podložka propichovací	1	28,00	28,00
ND nůžky s dorazem a mikrozoubky	1	1 423,00	1 423,00
LZ lisovací zařízení	1	21 832,00	21 832,00
Bruska na nosiče	1	1 478,90	1 478,90
SN šídlo s nožem v pouzdru	1	435,00	435,00
VTK velký transportní kufr na kolečkách	1	1 486,00	1 486,00
Nosič 1A	5	33,70	168,50
Nosič 1B	5	33,70	168,50
Nosič 2A	5	63,60	318,00
Nosič 2B	5	63,60	318,00
Nosič 3A	5	86,80	434,00
Nosič 3B	5	86,80	434,00
Nosič 4A	5	120,10	600,50
Nosič 4B	6	120,10	720,60
Nosič 4C	5	120,10	600,50
Nosič 5C	5	154,40	772,00
Nosič 6D	5	176,60	883,00
Nosič 7D	2	197,80	395,60
Nosič 8D	4	222,90	891,60
Nosič 9A	2	242,00	484,00
Nosič 9E	3	242,00	726,00
Nosič 10B	2	259,20	518,40
Nosič 10E	2	259,20	518,40
Nosič 11B	2	283,90	567,80
Nosič 11E	2	283,90	567,80
Nosič 12B	2	308,60	617,20
Nosič 12E	2	308,60	617,20
Nosič 13B	2	329,80	659,60
Nosič 13E	2	329,80	659,60
Nosič 14B	2	352,00	704,00
Nosič 14D	2	352,00	704,00
Nosič 15B	2	377,20	754,40
Nosič 16B	2	402,40	804,80
Nosič 16C	2	402,40	804,80
Nosič 16E	2	402,40	804,80
Cena celkem bez DPH			49 263,70